檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃淑卿

電話：03-3322101#7524

電子信箱：10042172@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年1月8日

發文字號：桃教中字第1070001781號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣師範大學進修推廣學院辦理教育部「12年國

民基本教育教師在職進修研習」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年1月4日師大進字第107100014

7號函辦理。

二、旨揭活動資訊如下：

(一)教師創業家-跨領域課程設計工作坊，課程代碼：23046

01。

１、時間：107年1月20日（星期六）9:00至12:00。

２、地點：國立臺灣師範大學圖書館校區進修推廣學院S0

03教室。

３、活動內容：以ORID焦點討論法及多元智能為課程設計

基礎，以跨領域課程設計為主軸做分享及實作，期待

給參與者一些跨領域課程設計基本思考及可操作方式

。

(二)教師增能活動－探究式科學課堂，課程代碼：2337516

。

2

1070000219

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/01/08 17:35

■■■■■■■無附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、時間：107年1月23日（星期二）14:00至17:00。

２、地點：國立臺灣師範大學圖書館校區進修推廣學院S2

05教室。

３、活動內容：藉由評析探究課堂中教師與學生的角色與

進步中的會考試題，提升教師教學素養評量的方向，

對應12年國教自然科學領域課綱於國民中學教育階段

學習表現，如：思考智能、問題解決、科學態度與本

質向度分析，增強探究式科學課堂在教室中執行的分

享。

(三)教師增能活動－Teaching Listening Using Online Au

thentic Materials，課程代碼：2337529。

１、時間：107年1月25日（星期四）14:00至17:00。

２、地點：國立臺灣師範大學圖書館校區進修推廣學院S3

06教室。

３、活動內容：瞭解聽力對英語學習者的關鍵影響力，透

過使用互聯網上各種來源，如：電視節目或電影剪輯

、歌曲、教學視頻等素材，做為課堂上輔助英語聽力

教學的教材。

(四)報名方式：請至全教網線上報名，網址：https://www3

.inservice.edu.tw/。如有相關問題可致電02-7734506

8謝小姐。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科 2018-01-08
17:23:49